
IES LA ENCANTÁ
ROJALES

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software14/10/2025, 13:37

1CFBI

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

14:10
15:05

12:00
12:55

 9:50
10:45

11:05
12:00

12:55
13:50

 8:55
 9:50

 8:00
 8:55

recreo

recreo

Montaje y mantenimie
PINF8 A. INF01

Montaje y mantenimie
PINF8 A. INF01

Ofimática y archivo
PINF5 A. INF01

Comunicación y Cien
PGH1 I19

Ciencias Aplicadas I
PBG5 I19

Montaje y mantenimie
PINF8 A. INF01

Montaje y mantenimie
PINF8 A. INF01

Ofimática y archivo
PINF5 A. INF01

Itinerario personal
PFOL3 EMPRÉM

Comunicación y Cien
PGH1 I19

Tutoría Primero
PINF8 A. INF01

Ofimática y archivo
PINF5 A. INF01

Ofimática y archivo
PINF5 A. INF01

Itinerario personal
PFOL3 C22

Montaje y mantenimie
PINF8 A. INF01

Montaje y mantenimie
PINF8 A. INF01

Ofimática y archivo
PINF5 A. INF01

Ciencias Aplicadas I
PBG5 D14

Ciencias Aplicadas I
PBG5 D14

Lengua Extranjera
PIN10 T. TEC3

Tutoría Primero
PINF8 A. DIB1

Lectivas: 30

Total  30 MateriasProfesores
  9 GARCIA LOPEZ, ELVIRA (PINF5) Ofimática y archivo de documen (Ofimática y archivo)

  4 MACU (PBG5) Ciencias Aplicadas I-FP-322849 (Ciencias Aplicadas I)

  2 MORENO FERRI, ANDREA (PFOL3) Itinerario personal para la em (Itinerario personal)

  3 PEÑA SOTORRES, JUAN JOSE (PGH1) Comunicación y Ciencias Social (Comunicación y Cienc)

  1 PIN10 Lengua Extranjera-FP-322849968 (Lengua Extranjera)

  9 ZARAGOZA GALINDO, CRISTINA (PINF8) Montaje y mantenimiento de sis (Montaje y mantenimie)

  2     '' Tutoría Primero-FP-3228499680 (Tutoría Primero)


