

Grupos de alumnos

1CFBI					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:00 8:55			Itinerario personal PFOL3 EMPRÉM		
8:55 9:50	Montaje y mantenimie PINF8 A. INF01	Ciencias Aplicadas I PBG5 I19		Ofimática y archivo PINF5 A. INF01	
9:50 10:45		Comunicación y Cien PGH1 I19			Ciencias Aplicadas I PBG5 D14
	recreo				
11:05 12:00	Montaje y mantenimie PINF8 A. INF01		Tutoría Primero PINF8 A. INF01	Itinerario personal PFOL3 C22	Ciencias Aplicadas I PBG5 D14
12:00 12:55	Ofimática y archivo PINF5 A. INF01	Montaje y mantenimie PINF8 A. INF01			Lengua Extranjera PIN10 T. TEC3
12:55 13:50	Comunicación y Cien PGH1 I19	Ofimática y archivo PINF5 A. INF01	Ofimática y archivo PINF5 A. INF01	Montaje y mantenimie PINF8 A. INF01	Tutoría Primero PINF8 A. DIB1
	recreo				
14:10 15:05				Montaje y mantenimie PINF8 A. INF01	
	Lectivas: 30				
Total 30	Profesores		Materias		
9	GARCIA LOPEZ, ELVIRA (PINF5)		Ofimática y archivo de documen (Ofimática y archivo)		
4	MACU (PBG5)		Ciencias Aplicadas I-FP-322849 (Ciencias Aplicadas I)		
2	MORENO FERRI, ANDREA (PFOL3)		Itinerario personal para la em (Itinerario personal)		
3	PEÑA SOTORRES, JUAN JOSE (PGH1)		Comunicación y Ciencias Social (Comunicación y Cienc)		
1	PIN10		Lengua Extranjera-FP-322849968 (Lengua Extranjera)		
9	ZARAGOZA GALINDO, CRISTINA (PINF8)		Montaje y mantenimiento de sis (Montaje y mantenimie)		
2	"		Tutoría Primero-FP-3228499680 (Tutoría Primero)		